cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 18 de agosto de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 474, aprovado
em Sessão Ordinária de 01/08/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo
Gomes da Silva (Sargento Laudo), através do qual solicita “projetar a construção de
ciclovias para os novos empreendimentos imobiliários”, esclarecer o que segue:

Informamos que a demanda apresentada pelo nobre vereador autor
será encaminhada para a Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo para análise e
desenvolvimento dos projetos cabíveis.

Informamos, ainda, que entendemos a importância e relevância da
matéria abordada pelos nobres vereadores autores, e nos colocamos à disposição para
contribuir no que estiver ao nosso alcance.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br